
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PIVNÍ SET
• kovová konstrukce v kombinaci se 

dřevem • se sklápěcím mechanismem 
v tmavě zelené barvě

• dřevo přírodní (borovice), UV lak
• rozměry stolu: 220 × 50 × 77 cm (v)
• rozměry lavice (2×): 220 × 25 × 46 cm (v)

• ilustrační foto

 2 649,90 *

2 190,00

makro.czDo vyprodání zásob7

VENKOVNÍ 
VYBAVENÍ

13. 3. – 9. 4. 2024
CASH & CARRY

Kód zboží: 302280

cZ2407_01-14.indd   1cZ2407_01-14.indd   1 28.02.2024   13:4028.02.2024   13:40



UŠETŘETE 30 %
S APLIKACÍ  MOJE MAKRO
PLATÍ NA VYBRANÉ VÝROBKY V TOMTO LETÁKU 

S PLATNOSTÍ OD 13. 3. DO 9. 4. 2024.

Zboží najdete označené touto cenovkou

Sleva vám bude odečtena na pokladně při předložení kuponu 
v aplikaci  moje makro. Neplatí pro službu makro Distribuce 
a službu Klikni&Vyzvedni. Kupon lze uplatnit od 13. 3. do 9. 4. 2024 
ve velkoobchodních střediscích makro Casch&Carry ČR s.r.o.
Akce platí do vyprodání zásob.

ŽIDLE DŘEVĚNÁ BERGEN
• vyrobena z borovicového 

masivu s kovovou podnoží
• stohovatelná
• rozměry: 47 × 54 × 47/87 cm
• materiál: dřevo borovice
• nosnost: 120 kg
• hmotnost: 8 kg

STŮL DŘEVĚNÝ BERGEN
• kombinace kovu a dřeva 

zajišťuje stabilitu a odolnost
• stůl je možné složit, uskladnit a manipulovat s ním
• materiál: dřevo borovice + kovová kostra
• rozměry: 75 × 80 × 120 cm • nosnost: 50 kg • hmotnost: 20 kg

ŽIDLE BISTRO MOZAIKA
• skládací židle s kulatým 

sedátkem zdobeným mozaikou 
a ozdobným opěradlem

STOLEK BISTRO MOZAIKA
• skládací stolek s kulatou 

horní deskou zdobenou 
mozaikou

• výška: 73 cm
• ⌀ 60 cm

KŘESLO PVC 
S RATANOVOU VÝPLNÍ
• materiál: ocel, umělý ratan 
• rozměry: 53 × 65 × 74 cm 
• hmotnost: 3,1 kg 
• stohovatelné
• určené pro nekomerční použití

STŮL BISTRO METAL/SKLO
• materiál: kov, sklo
• rozměry: 60 × 70 cm
• hmotnost: 5,34 kg
• určený pro nekomerční použití

 – 30 %

 1 685,53 *

1 393,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 – 30 %

 3 379,53 *

2 793,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 – 30 %

 1 177,33 *

973,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 – 30 %

 1 516,13 *

1 253,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 165,90 *

1 790,00

 – 30 %

 507,35 *

419,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 30 %

 642,87 *

531,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 918,39 *

759,00

Naše značky pro vaše podnikání

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Kód zboží: 473418 Kód zboží: 473422

Kód zboží: 473727 Kód zboží: 473728

Kód zboží: 324686 Kód zboží: 324683

cZ2407_01-14.indd   2cZ2407_01-14.indd   2 28.02.2024   14:4828.02.2024   14:48



*cena s DPH   

ŽIDLE MERCURY S VÝPLETEM
• součástí balení podsedák šedé barvy
• stohovatelná
• rozměry: 56,5 × 68,5 × 98,5 cm
• materiál: ocel, FSC eukalyptus, PE
• nosnost: 150 kg
• hmotnost: 6 kg

KOVOVÝ STŮL MERCURY ČTVERCOVÝ
• rozměry: 70 × 70 × 74 cm
• deska s ocelovým výpletem
• materiál: ocel, hliník
• hmotnost: 10 kg

ŽIDLE ANTRACITE
• rozměry: 61 × 57 × 85 cm
• hmotnost: 3,9 kg
• stohovatelná
• materiál: hliník

ČTVERCOVÝ JÍDELNÍ STŮL
• rozměry (d × š × v): 70 × 70 × 74 cm
• skládací mechanismus: hliníkový materiál s montážní tyčí
• určený pro komerční venkovní použití

LYNX ŽIDLE
• rozměry: 59,4 × 58,3 × 88 cm
• hmotnost: 5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus
• stohovatelná

LYNX STŮL
• rozměry: 90 × 90 cm
• hmotnost: 11,5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus

 – 30 %

 1 854,93 *

1 533,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 649,90 *

2 190,00

 – 30 %

 2 532,53 *

2 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

 – 30 %

 1 516,13 *

1 253,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 165,90 *

1 790,00

 – 30 %

 2 109,03 *

1 743,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 012,90 *

2 490,00

 – 30 %

 1 854,93 *

1 533,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 649,90 *

2 190,00

 – 30 %

 3 379,53 *

2 793,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

3

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 138304 Kód zboží: 191037

Kód zboží: 455979 Kód zboží: 469974

Kód zboží: 455977 Kód zboží: 455980

cZ2407_01-14.indd   3cZ2407_01-14.indd   3 27.02.2024   11:0027.02.2024   11:00



PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

JÍDELNÍ SET DŘEVĚNÝ 3 ks
• rozměry (d × š × v): 1× stůl: 162 × 70 × 75 cm, 2× lavice: 147 × 30 × 44 cm
• materiál: FSC akácie, ocelový rám
• max. zatížení pro dvoumístnou lavici: 300 kg
• celková hmotnost: 52 kg
• určený pro komerční venkovní použití

PIVNÍ SET 220 × 50 cm
• kovová konstrukce v kombinaci se dřevem
• se sklápěcím mechanismem v tmavě zelené barvě
• dřevo přírodní (borovice), UV lak
• rozměry stolu: 220 × 50 × 77 cm (v)
• rozměry lavice (2×): 220 × 25 × 46 cm (v)

PIVNÍ SET 220 × 70 cm
• kovová konstrukce v kombinaci se dřevem
• se sklápěcím mechanismem v tmavě zelené barvě
• dřevo přírodní (borovice), UV lak
• rozměry stolu: 220 × 70 × 77 cm (v)
• rozměry lavice (2×): 220 × 25 × 46 cm (v)

 – 30 %

 10 155,53 *

8 393,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 14 507,90 *

11 990,00

 6 037,90 *

4 990,00

 2 649,90 *

2 190,00

 3 133,90 *

2 590,00

Naše značky pro vaše podnikání

NOVINKA

4
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Kód zboží: 263363 Kód zboží: 469961

Kód zboží: 302280 Kód zboží: 380385

cZ2407_01-14.indd   4cZ2407_01-14.indd   4 27.02.2024   11:0127.02.2024   11:01



*cena s DPH   

SKLÁDACÍ ŽIDLE
• rozměry (š × h × v): 48 × 54 × 85 cm
• ocelová trubka: 22 × 1,3 mm
• tloušťka HDPE: 38 mm
• hmotnost: 5,1 kg
• max. zatížení: 150 kg

STŮL BANKETOVÝ OBDÉLNÍKOVÝ
• rozměry: 76,2 × 74,3 × 182,9 cm
• možnost napojení dalšího stolu

STŮL BANKETOVÝ OVÁLNÝ
• materiál: plast
• rozměry: 81,3 × 110 cm
• hmotnost: 8,16 kg
• určený pro komerční použití

STŮL SKLÁDACÍ – DŘEVO
• rozměry: 140 × 60 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

STŮL BANKETOVÝ KULATÝ – DŘEVO
• ⌀ 78 cm
• výška: 118 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

 – 30 %

 676,75 *

559,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 30 %

 2 532,53 *

2 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

 – 30 %

 1 685,53 *

1 393,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 – 30 %

 2 532,53 *

2 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

 – 30 %

 2 532,53 *

2 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

NOVINKA

5

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 469975 Kód zboží: 428559 Kód zboží: 372783

Kód zboží: 374670 Kód zboží: 374677

cZ2407_01-14.indd   5cZ2407_01-14.indd   5 28.02.2024   13:4028.02.2024   13:40



ZAHRADNÍ TERASOVÉ 
TOPIDLO HEXAGON
• plynové topidlo zpříjemňuje 

pobyt za chladného počasí 
ve venkovním prostředí 
nebo v dostatečně 
větraných prostorech, jako 
jsou zahradní restaurace, 
tržiště, zahrady či terasy

• výkon: 12,5 kW
• spotřeba: 870 g/hod.
• piezo zapalování
• hmotnost: 22 kg
• rozměry: 195 × 57 × 57 cm

VENKOVNÍ TERASOVÝ 
OHŘÍVAČ ETNA
• 2 barvy
• příslušenství pro připojení k 5kg 

a 10kg lahvi v ceně
• hmotnost: 22,8 kg
• výkon: 11 kW
• spotřeba: 840 g/hod.
• rozměry: ⌀ 80 × 220 (v) cm
• piezo zapalování
• předpokládaná výdrž: 12 hod.

PLYNOVÝ ZAHRADNÍ 
OHŘÍVAČ VESUV
• propanbutanové zahradní 

topidlo je určeno pro zvýšení 
tepelné pohody za chladného 
počasí ve venkovním prostředí 
nebo v dostatečně větraných 
prostorech (zahradních 
restauracích, tržištích, 
terasách atd.)

• příslušenství pro připojení 
k 10kg PB lahvi je součástí 
výrobku

• výkon: 11 kW
• spotřeba: 800 g/hod.
• rozměry: 460 × 460 × 1360 mm
• hmotnost: 12 kg

ZÁVĚSNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ PARTY 2100
• tento stropní zářič je tím správným řešením, když má být teplo 

vyzařováno raději shora než ze stěny
• postará se o příjemnou teplotu v okruhu několika metrů
• 3 stupně výkonu: 900/1200/2100 W
• výška: 35 cm
• hloubka: 55 cm
• funkce: 360° vyzařování, možnost stmívání
• hmotnost: 3,3 kg
• délka připojovacího kabelu: 1850 cm

 8 457,90 *

6 990,00

 4 827,90 *

3 990,00

 4 827,90 *

3 990,00

 3 980,90 *

3 290,00

Naše značky pro vaše podnikání

6
OH

ŘÍ
VA

ČE

Kód zboží: 444222 Kód zboží: 429868

Kód zboží: 374851 Kód zboží: 429867

cZ2407_01-14.indd   6cZ2407_01-14.indd   6 27.02.2024   11:0127.02.2024   11:01



*cena s DPH   

PARTY SVĚTLA SE SVĚTELNÝMI DRÁTKY 10L
• počet žárovek: 10
• barva světla: teplá bílá
• rozteč žárovek: 50 cm
• délka světelného řetězu: 500 cm
• délka napájecího kabelu: 500 cm
• materiál: guma, plast
• výkon: 13 W
• typ světelného efektu: 8 funkcí

SKLÁDACÍ ALTÁN 3 × 3 m
• rozměry: 3 × 3 m
• materiál: PO 160 g/m2 polyester
• barva: černá, bílá
• určený pro komerční použití

SKLÁDACÍ ALTÁN 3 × 6 m
• rozměry: 3 × 6 m
• materiál: PO 160 g/m2 polyester
• barva: bílá, černá
• určený pro komerční použití

PARTY SVĚTLA 100 LED
• 100 LED světel
• barva: teplá bílá
• délka světelného řetězu: 7,5 m
• 230 V
• pro venkovní použití

 – 30 %

 4 226,53 *

3 493,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 037,90 *

4 990,00

 – 30 %

 6 767,53 *

5 593,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 9 667,90 *

7 990,00

 – 30 %

 1 262,03 *

1 043,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 802,90 *

1 490,00

 – 30 %

 676,75 *

559,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

NOVINKA

ČERNÁ VARIANTA DOSTUPNÁ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

ČERNÁ VARIANTA DOSTUPNÁ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

7

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 469812 Kód zboží: 461403

Kód zboží: 456205, 374446 Kód zboží: 374447, 456206

cZ2407_01-14.indd   7cZ2407_01-14.indd   7 27.02.2024   11:0127.02.2024   11:01



ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK VALERIAN
• barva: šedá, béžová
• rozměry: 3 × 3 m
• materiál: 250 g/m2 polyester
• úroveň ochrany UV 50+
• určený pro komerční použití

SLUNEČNÍK MERIDA 4M
• barva: béžová
• rozměry: ⌀ 387 × 276 cm (v)
• materiál rámu: hliník, ocel
• látka: 180 g polyester s PA povlakem
• úroveň ochrany UV 50+
• určený pro domácí venkovní použití

ALU WOOD 2,2 × 3 m – PŘÍRODNÍ
• elegantní deštník s boční tyčí
• konstrukce vyrobena z hliníku s povrchovou úpravou 

ve vzhledu jasanového dřeva
• lze naklápět různými směry až o 360°
• potah ze 100% polyesteru s ochranou proti UV záření UV 80+

ZÁVAŽÍ NA SLUNEČNÍK
• hmotnost: 20 kg
• materiál: beton

PARTY STAN BLENHEIM
• materiál: PE 160 g/m2 laminátový
• 4 boční strany s okny a dveřmi
• rozměry: 4 × 8 m
• určený pro komerční použití

ALTÁN 3 × 3 m
• rozměry: 3 × 3 × 2 m
• materiál: PE 110 g/m2, ocel
• určený pro nekomerční použití

 – 30 %

 5 920,53 *

4 893,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

 – 30 %

 7 275,73 *

6 013,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 393,90 *

8 590,00

 – 30 %

 1 685,53 *

1 393,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 9 667,90 *

7 990,00

1 ks

 966,79 *

799,00

2–3 ks

 821,59 *

679,00

4 ks A VÍCE

 700,59 *

579,00
 845,79 *

699,00

Naše značky pro vaše podnikání

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, ÚSTÍ 
NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

K DISPOZICI OD 26. 3.

8
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Kód zboží: 410259

Kód zboží: 324452 Kód zboží: 475757

Kód zboží: 274747

Kód zboží: 410209, 427755

Kód zboží: 469973

cZ2407_01-14.indd   8cZ2407_01-14.indd   8 07.03.2024   10:0907.03.2024   10:09



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

GRIL PLYNOVÝ + PLANCHA, 8 HOŘÁKŮ
• rozměry (d × š × v): 157 × 64 × 122 cm
• gril: 66,5 × 51 cm, ocel
• plancha: 68,7 × 49,5 cm
• 8 hořáků – celkem 116 000 BTU
• 2 rošty na vaření
• 1 ocelový rošt
• 2 odkapávače na tuk
• regulátor CE

KERAMICKÝ GRIL, 66 CM
• materiál: keramika, nerezová ocel, litina
• keramický a nerezový rám, grilovací mřížka z nerezové oceli, 

keramická mísa na oheň, litinový rošt na dřevěné uhlí, litinový 
odvzdušňovací ventil, nerezový vozík

• ⌀ grilovací mřížky: 57 cm
• rozměry (v × š × h): 1271 × 910 × 1153 mm
• hmotnost: 142,5 kg
• určený pro komerční venkovní použití

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• varná deska: ocel s keramickým povlakem
• vozík: ocel, černý práškový lak, skládací
• univerzální kolečka s brzdou
• výkon: 4× 3,7 kW
• zapalování: pulzní
• rozměry: 120 × 62 × 103,5 cm
• plocha vaření: 92,2 × 55,7 cm, výška vaření: 92 cm
• určený pro komerční vnitřní i venkovní použití 

na dobře větraném místě

BAKE-MASTER MAXI GRIL
• rám z nerezové oceli 18/0
• se smaltovaným plechem
• vnitřní rozměry plechu: 59 × 48 cm
• elektronické zapalování a termoelektrický článek
• včetně plynové hadice a regulátoru tlaku
• vhodný na propan-butan
• spotřeba: 0,43 m3/hod.
• určený pro komerční použití

 – 30 %

 29 636,53 *

24 493,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 42 337,90 *

34 990,00

 – 30 %

 25 401,53 *

20 993,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 36 287,90 *

29 990,00

 – 30 %

 12 696,53 *

10 493,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 18 137,90 *

14 990,00

 6 037,90 *

4 990,00

NOVINKA

NOVINKA

NENÍ DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍM 
STŘEDISKU OSTRAVA

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, ÚSTÍ 
NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

9

GR
ILY

Kód zboží: 423871 Kód zboží: 469957

Kód zboží: 469959 Kód zboží: 358281

cZ2407_01-14.indd   9cZ2407_01-14.indd   9 28.02.2024   13:4128.02.2024   13:41



CARUS M 82/35
• venkovní ohniště s grilovací plotnou
• exkluzivní design, vysoká kvalita
• ovládání přívodu vzduchu
• na dřevo i dřevěné uhlí
• praktický dřevník v noze ohniště
• ⌀ grilovací plochy: 82 cm
• pracovní výška: 80 cm
• hmotnost: 65 kg

GRIL PLYNOVÝ LUXURY 5 + 1 + 1
• rozměry (v × š × h): 1240 × 1580 × 660 mm
• rozměry grilovací mřížky (d × š): 77 × 46,5 cm
• 5 hořáků + 2 infračervené hořáky
• nádoba na potraviny v boční polici s prkénkem, 1 úložná skříňka 

a 2 zásuvky, 4 otočná kolečka s aretací
• teploměr, háky, sada na grilování s motorem, hadicí a regulátorem 

součástí balení

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací plochy: 73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená
• volitelné grilovací příslušenství
• určený pro nekomerční použití

ZAHRADNÍ GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ DELUXE
• rozměry: 115 × 67 × 108 cm 
• rozměry grilovací plochy: 57 × 41,7 cm 
• multifunkční varný systém: 3 ks
• s rukojetí, koly, větracím otvorem, odkládacím stolkem atd.
• materiál: litina a ocel
• hmotnost: 26,5 kg

 – 30 %

 18 625,53 *

15 393,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 26 607,90 *

21 990,00

 – 30 %

 7 614,53 *

6 293,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 877,90 *

8 990,00

 30 237,90 *

24 990,00

 2 407,90 *

1 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

10
GR

ILY
 A 

OH
NI

ŠT
Ě

Kód zboží: 397575 Kód zboží: 469945

Kód zboží: 426535, 410252 Kód zboží: 410249

cZ2407_01-14.indd   10cZ2407_01-14.indd   10 27.02.2024   11:0227.02.2024   11:02



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

BBQ PÁNEV NA GRIL
• ⌀ 30 cm
• výška: 5 cm
• materiál: litina, matný smalt

LIS K PŘÍPRAVĚ HAMBURGERŮ
• ⌀ 11,5 cm
• výška: 7,6 cm
• hmotnost: 305 g
• materiál: hliník
• cena za 1 ks 

BBQ KARTÁČ
• 53 cm
• cena za 1 ks 

STARTÉR 
K ROZŽHAVENÍ UHLÍ
• rozměry: 16 × 26,5 cm
• materiál: pozinkovaná ocel

GRILOVACÍ PODLOŽKA
• materiál: sklolaminát s nepřilnavým povrchem
• vhodná do myčky nádobí
• rozměry: 15 × 500 × 380 mm

DŘEVĚNÉ UHLÍ PREMIUM
• 100% přírodní grilovací uhlí
• 10 min rozehřátí
• 60 min grilování
• bal.: 10 kg
• určené na komerční použití

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• prémiové dřevěné uhlí
• původ: Kuba
• vysoká výhřevnost a doba hoření
• bal.: 10 kg

ČISTICÍ KARTÁČ
• vel.: 38 cm

 – 30 %

 845,79 *

699,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 – 30 %

 168,55 *

139,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 – 30 %

 117,73 *
97,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 168,19 *

139,00

 – 30 %

 253,25 *

209,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 – 30 %

 117,73 *
97,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 168,19 *

139,00

 120,88 *
99,90

 724,79 *

599,00

1–2 ks

482,79*

399,00

3 ks A VÍCE

458,59*

379,00

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

11

GR
ILY

 A 
PŘ

ÍS
LU

ŠE
NS

TV
Í

Kód zboží: 374523

Kód zboží: 374499 Kód zboží: 374534

Kód zboží: 294947 Kód zboží: 410225

Kód zboží: 355320, 427691 Kód zboží: 380581

Kód zboží: 374495

cZ2407_01-14.indd   11cZ2407_01-14.indd   11 05.03.2024   15:0505.03.2024   15:05



VÁZA SKLO SET
• bal.: 3 ks

ROSTLINA UMĚLÁ
V KER. NÁDOBĚ
• 2 barevné varianty 

(bílá, černá)

POPELNÍK OTÁČECÍ
• různé motivy
• rozměry: 9 × 12 cm
• cena za 1 ks

SOLÁRNÍ ZÁPICHY
• bal.: 5 ks

OTVÍRÁK 
NA LAHVE

VÁZA KAMENINOVÁ
• různé barvy
• výška: 16,7 cm
• bal.: 1 ks

SVÍČKA ZELENÁ
• rozměry: 16,5 × 9,5 cm

DŘEVĚNÉ PODTÁCKY 
SE STOJANEM
• sada 6 ks

 – 30 %

 219,37 *

181,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 313,39 *

259,00

 – 30 %

 84,62 *
69,93
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 120,88 *
99,90

 – 30 %

 76,15 *
62,93
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 108,78 *
89,90

 – 30 %

 397,24 *

328,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 – 30 %

 168,55 *

139,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 – 30 %

 151,61 *

125,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 216,59 *

179,00

 – 30 %

 202,43 *

167,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 289,19 *

239,00

 – 30 %

 168,55 *

139,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

Naše značky pro vaše podnikání

12
DE

KO
RA

CE

Kód zboží: 473705 Kód zboží: 473710

Kód zboží: 444485 Kód zboží: 473702

Kód zboží: 473732 Kód zboží: 473737

Kód zboží: 473862 Kód zboží: 413823

cZ2407_01-14.indd   12cZ2407_01-14.indd   12 27.02.2024   11:0227.02.2024   11:02



*cena s DPH   

VELKÁ KOVANÁ SEKERA
• vyrobena z kvalitní uhlíkové oceli
• ideální pro sekání středně velkých polen
• nepřilnavá čepel zabraňuje tření
• protiskluzové topůrko s měkkým úchopem 

pro pohodlí a kontrolu při používání
• hmotnost: 1 kg

ZAHRADNÍ RÝČ PLOCHÝ
• vyrobený z vysoce kvalitní 

a pevné uhlíkové oceli 
a prvotřídního jasanového dřeva

• pohodlnější práce kvůli extra 
velkým nášlapům

• délka: 110 cm
• hmotnost: 0,6 kg

MULTIFUNKČNÍ 
ZAHRADNÍ LOPATKA
• vyrobena z nerezové 

oceli a jasanového dřeva 
• zoubkovaný okraj pro 

snadné pletí, odřezávání 
kořenů a otevírání pytlů

• délka: 32 cm
• hmotnost: 0,6 kg

EVERSHARP NŮŽKY DVOUBŘITÉ
• čepele z vysokouhlíkové oceli
• možnost nastavit rozevření rukojeti
• integrovaný střihač na dráty a provázky 

a protiskluzové rukojeti pro maximální pohodlí při práci
• ideální pro stříhání růží, keřů, živých plotů a čerstvého 

dřeva až do ⌀ 25 mm

NŮŽKY NA VĚTVE DVOUBŘITÉ
• prémiové broušené čepele z uhlíkové oceli s nepřilnavým 

PTFE povlakem pro odolnost proti korozi a hladší střih
• ideální pro stříhání růží, keřů, živých plotů a čerstvého 

dřeva až do ⌀ 45 mm

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
• ideální pro stříhání a tvarování živých plotů a keřů
• zvlněné čepele z uhlíkové oceli odolné proti korozi
• ⌀ střihu: 6 mm
• hmotnost: 0,6 kg

NŮŽ NA ODPLEVELOVÁNÍ SPÁR
• vyrobený z uhlíkové oceli a prvotřídního jasanového dřeva
• vybaven tvrdou čepelí z uhlíkové oceli, která umožňuje 

odstraňování plevele z úzkých mezer i s jeho kořeny

RUČNÍ PILKA PROŘEZÁVACÍ
• ideální pro řezání velkých větví a vzrostlého dřeva
• pohodlné použití pro řezaní s minimálním úsilím
• délka čepele: 460 mm
• ⌀ střihu: 100 mm

 724,79 *

599,00
 785,29 *

649,00

 422,29 *

349,00
 845,79 *

699,00

 966,79 *

799,00
 966,79 *

799,00

 168,19 *

139,00
 361,79 *

299,00

13

ZA
HR

AD
A

Kód zboží: 474287 Kód zboží: 474302

Kód zboží: 474290 Kód zboží: 474296

Kód zboží: 474299 Kód zboží: 474298

Kód zboží: 474294 Kód zboží: 474284

cZ2407_01-14.indd   13cZ2407_01-14.indd   13 27.02.2024   11:0327.02.2024   11:03



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

OHNIŠTĚ ZAHRADNÍ
• robustní design
• materiál: ocel, 

tloušťka 2,5 mm
• hmotnost: 10 kg
• nohy jsou připevněny 

svařením a poskytují 
vynikající stabilitu

• rozměry (š × h × v): 
80 × 80 × 30 cm

• určené pro venkovní 
použití

HLINÍKOVÁ MISKA
• rozměry: 314 × 215 × 50 mm
• bal.: 10 ks

1–2 ks

 156,09 *

129,00

3–4 ks

 143,99 *

119,00

5 ks A VÍCE

 131,89 *

109,00

 2 165,90 *

1 790,00

NOVINKA

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 473471

Kód zboží: 469947

cZ2407_01-14.indd   14cZ2407_01-14.indd   14 28.02.2024   13:4228.02.2024   13:42


	cZ2407_01_fn_150
	cZ2407_02_fnn_150
	cZ2407_03_f_150
	cZ2407_04_f_150
	cZ2407_05_fn_150
	cZ2407_06_f_150
	cZ2407_07_f_150
	cZ2407_08_fnnn_150
	cZ2407_09_fn_150
	cZ2407_10_f_150
	cZ2407_11_fn_150
	cZ2407_12_f_150
	cZ2407_13_f_150
	cZ2407_14_fn_150



